Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

  «Средняя общеобразовательная школа № 5  с.Троицкое»

694046, Сахалинская область, Анивский район, с.Троицкое,

 ул. Центральная 16а

Телефон/факс 8(42441) 94-1-75

П Р И К А З

05.02.2020г.  №80 –ОД

Об утверждении Плана

по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг

На основании  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» ( с т .95),  экспертизы  качества

условий оказания услуг образовательными организациями Анивского

городского округа  Сахалинской области, проведенной ООО «АС-

ХОЛДИНГ», письма отдела образования департамента социального развития

администрации МО «Анивский городской округ» от 14.01.2020г. №09-31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ПЛАН по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг  МБОУ СОШ №

5 с.Троицкое  на 2020 год (Приложение 1).

2. Назначить ответственной за реализацию  плана в полном объеме

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Пучкову

Нину Александровну.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                               Г.А. Абрамочкина

С приказом ознакомлена: